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Produktnyhed 
 

Udnævnelse styrker distributionskanalen over hele EMEA-regionen 
 
 

 
 

Murata Power Solutions har styrket sit salgsteam med udnævnelsen af Andreas 

Hanausek som distributions-account chef for EMEA-regionen. Andreas Hanausek vil 

arbejde tæt sammen med virksomhedens distributionspartnere over hele regionen med 

henblik på at supportere nye og eksisterende kunders behov. 



Andreas Hanausek er østriger, oprindeligt fra Wien, og han vil arbejde ud fra Murata Power 

Solutions facilitet i Milton Keynes i England. Andreas Hanausek har en omfattende ekspertise 

fra elektroniksektoren inden for salg og distribution, bakket op af kvalifikationer inden for såvel 

E-ingeniørfaget og økonomi. 

Før sin ansættelse i sin nye stilling har Andreas Hanausek arbejdet som produktchef hos 

Lexedis, der fremstiller lysdioder. Før dette har han arbejdet med salg og produktstyring hos 

Codico, der en anerkendt østrigsk distributør af både aktive og passive komponenter, 

konnektorer og strømforsyninger. 

Som en kommentar til ansættelsen af Andreas Hanausek, siger Andy Barber, der er 

distributionschef for EMEA hos Murata Power Solutions: 

”Jeg er glad for at byde Andreas Hanausek velkommen til vort team. Han medbringer en stor 

erfaring og viden om elektronikmarkedet såvel som distributionskanalen. Hans tekniske 

baggrund vil være af stor værdi, når han skal afdække vore kunders behov, og jeg er sikker på, 

at hans evner vil hjælpe os til at styrke vor position på tværs af hele effektsektoren i EMEA-

regionen.” 



Om Murata Power Solutions 
 
Murata Power Solutions (www.murata-ps.com) er kendt som den tidligere Power Electronics Division af C&D 
Technologies. Hovedsædet er i Mansfield, Massachusetts med mere end 1.300 ansatte og kontorer i USA, 
Canada, Mexico, England, Frankrig, Tyskland, Tokyo, Japan, og Kina. Murata Power Solutions designer, 
producerer og distribuerer DC/DC-konvertere, AC/DC-strømforsyninger, magnetiske produkter, 
dataopsamlingskomponenter og panelmetre. Disse produkter tilbydes i standard- eller modificeret 
standardkonfigurationer eller som deciderede kundespecifikke løsninger. Produkterne bygges til at opfylde 
eksakte krav i ISO9001:2000 certificerede faciliteter, og de anvendes verden over til applikationer inden for 
telecom, computere, industriel elektronik eller lignende højteknologiske formål. 
 
 
Om Murata 
 
Murata Manufacturing Company Ltd. har hovedsæde i Kyoto, Japan, og virksomheden er en af verdens førende 
producenter af keramiske komponenter, sensorer og AC/DC og DC/DC-forsyningsløsninger. Virksomheden er 
grundlagt i 1950 og har over 26.000 ansatte verden over samt årlige salg på over 4,9 milliarder USD (pr. 31. 
marts 2007). Muratas elektroniske komponenter er inden for rækkevidde overalt i verden.  
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